APS 11/12 :: Grupo 6 :: Péndulo Invertido - Task #1325

Verficar a gama de valores do sensor instalado no sistema e definir a forma como esse sinal vai ser

adquirido (amplificacao, filtragem isolamento, etc.)

12/03/2012 17:03 - Miguel Sousa

Status:
Priority:
Assignee:

Category:

Target version:

In Progress
Normal

Miguel Sousa

Start date:
Due date:
% Done:

Estimated time:

05/03/2012
18/03/2012
0%

0.00 hour

Description
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